## 通策医疗股份有限公司

## 关于收购娄底口腔医院有限责任公司股权的完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通策医疗股份有限公司旗下全资子公司浙江通策口腔医院投资管理有限公司于 2023 年 12 月 11 日与娄底泓和医药管理有限公司、娄底经济技术开发区朗新口腔合伙企业(普通合伙)、龚沛、申岳祁等签订了《关于娄底口腔医院有限责任公司之收购协议》(以下称"收购协议"),收购协议约定由浙江通策口腔医院投资管理有限公司收购上述主体(合称"甲方")持有的娄底口腔医院有限责任公司(以下称"标的公司")42%的股权,并约定在股权转让后立即对标的公司进行增资扩股,增资后,浙江通策口腔医院投资管理有限公司持有标的公司51%的股权。具体详见公司披露的《通策医疗股份有限公司关于收购娄底口腔医院有限责任公司股权并增资的公告》(2023-057)。收购协议签订后,对应股权的工商办理已完成。

在标的公司收购事项交割过程中,浙江通策口腔医院投资管理有限公司与甲方 出于通策医疗总部对标的公司包括品牌宣传、市场营销、标准化建设、信息系统、 供应链等全方位的支持和赋能,经协商,一致同意甲方将其所持有标的公司 5. 28%的 股权以 1 元的对价转让给浙江通策口腔医院投资管理有限公司作为补偿。

截至目前,收购协议已生效,上述工商变更已完成,浙江通策口腔医院投资管理有限公司合计持有标的公司 56.28%的股权并完成收购。

特此公告。

通策医疗股份有限公司董事会 2024年3月30日